

Årsredovisning
för
Malens Padel AB
559299-9378

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Idsäter, Verkställande direktör
2023-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Malens Padel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar padelbanor. Uthyrning av banor och utrustning. Bedriver kioskverksamhet och försäljning av utrustning.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 (11 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------|
| Nettoomsättning | 212 | 303 |
| Resultat efter finansiella poster | -30 | -5 |
| Soliditet (%) | 4 | 6 |

Nettoomsättning har minskat med 30% pga bla minskat intresse från kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 45 000 | -4 835 | 65 165 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -4 835 | 4 835 | 0 |
| Årets resultat | | | -29 830 | -29 830 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 40 165 | -29 830 | 35 335 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000 (45 000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 40 165 |
| årets förlust | -29 830 |
| | 10 335 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 10 335 |
| | 10 335 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-02-03 -2021-12-31 (11 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | 1 | | |
| Nettoomsättning | | 212 053 | 303 267 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 212 053 | 303 267 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -3 851 |
| Övriga externa kostnader | | -98 584 | -173 969 |
| Personalkostnader | 2 | -4 700 | -18 112 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -104 883 | -88 976 |
| Summa rörelsekostnader | | -208 167 | -284 908 |
| Rörelseresultat | | 3 886 | 18 359 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 218 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 934 | -23 024 |
| Summa finansiella poster | | -33 716 | -23 024 |
| Resultat efter finansiella poster | | -29 830 | -4 665 |
| Resultat före skatt | | -29 830 | -4 665 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -170 |
| Årets resultat | | -29 830 | -4 835 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 484 601 | 510 887 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 510 860 | 589 457 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 995 461 | 1 100 344 |

Summa anläggningstillgångar

995 461

1 100 344

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|----------|---------------|
| Kundfordringar | | 0 | 37 500 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 37 500 |

Summa omsättningstillgångar

0

37 500

SUMMA TILLGÅNGAR

995 461

1 137 844

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 40 165 | 45 000 |
| Årets resultat | | -29 830 | -4 835 |
| Summa fritt eget kapital | | 10 335 | 40 165 |
| Summa eget kapital | | 35 335 | 65 165 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 265 559 | 488 891 |
| Summa långfristiga skulder | | 265 559 | 488 891 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Checkräkningskredit | | 175 987 | 148 337 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 223 332 | 223 332 |
| Skatteskulder | | 170 | 170 |
| Övriga skulder | | 295 078 | 211 949 |
| Summa kortfristiga skulder | | 694 567 | 583 788 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 995 461 | 1 137 844 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Markanläggningar | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 8 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 400 000 | 400 000 |
| | 400 000 | 400 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021-02-03 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0,5 |

Inga löner är utbetalda från bolaget under året.

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 525 721 | |
| Inköp | | 525 721 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 525 721 | 525 721 |
| Ingående avskrivningar | -14 834 | |
| Årets avskrivningar | -26 286 | -14 834 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -41 120 | -14 834 |
| Utgående redovisat värde | 484 601 | 510 887 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 663 599 | 0 |
| Inköp | 0 | 663 599 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 663 599 | 663 599 |
| Ingående avskrivningar | -74 142 | 0 |
| Årets avskrivningar | -78 597 | -74 142 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -152 739 | -74 142 |
| Utgående redovisat värde | 510 860 | 589 457 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 488 891,00 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 488 891 | 488 891 |
| | 488 891 | 488 891 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 223 332 | 223 332 |
| | 223 332 | 223 332 |

Värnamo 2023-03-02

Jan Idsäter
Jan Idsäter
Verkställande direktör

David Idsäter
David Idsäter

Carl Idsäter
Carl Idsäter